۱- صحت معرفت ۲- درستی داده ها که معنی

۳- سازگاری منطقی ۴- کامل بودن

۵- بینند ۶- درستی تدقیق

تکلیف صحت معرفت ؛ عبارتست از میزان تکراری اولیای معرفت ؛ معرفت و لغت

درستی داده های معرفت ؛ عبارتست از تکراری اولیای معرفت ؛ معانی و معیارها و آنجا

سازگاری منطقی ؛ عبارتست از وجود ارتباط منطقی بین معانی

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷

6February, 2019

۳ جمادی الاولی ۱۴۴۰

۱۷

کامل بود : عبارت است از وجود یا عدم وجود عوارض اطلاق بر مسمی و ارتباط آنها
کامل بود از ادگت معراج منسوب : کامل بود دارد و کامل بود اصل